A.

0 MUNICIPAL

LICAD
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
Rua Manoel Pires de Castro N° 279- Centro

CNP.1 N° 06.988.976/0001-09

Decreto N° 008/2010 Magalhães de Almeida, 07 de Julho de 2010.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA, ESTADO DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

"'RESOLVE:

e

Art.  1° - DESMEMBRAMENTO a Seguinte área urbana:

§ 1°. Um terreno com as seguintes Características:

• Localizado na Rua Projetada SN°- MA 110, com as seguintes coordenadas
geográficas lineares 809.563.0000 ao Leste e 9.624.527.0000 ao Norte, do Marco
n° 01 (um) ao marco n° 02 (dois) foi encontrada a distancia de 94m azimute de
250°32'34", limitando-se com as terras do Patrimônio Municipal, do marco n° 02
(dois) ao marco  if  03 (três) foi encontrada a distancia de 470m e azimute de
335°38'12", limitando-se com as terras de  Joao  Batista Silva, do marco n°03  (tits)
ao marco n° 04 (quatro) foi encontrada a distância de 115m e azimute de
90°5428", limitando-se com as terras de Pedro Spindola Moreira, do marco n° 04
(quatro) ao marco n° 01 (um) foi encontrado a distancia de 429m e azimute de
156°48'00", limitando-se com as terras de Maria da Silva Aires Caldas, fechado-se
a,  area  em forma de um polígono irregular com Perimetro de 1.108 metros e a
Area  de 4.47.81 hectares (quatro hectares, quarenta e sete ares, oitenta e um
centiares).

Art.  2' - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. Renovadas as

disposições em contrario.

Gabinete do prefeito Municipal de hães de Almeida, em 07 de Julho de

2010.

	Page 1
	Page 2
	Page 3